S-8351/8352 系列
升压 内置/外接 FET PFM 控制
DC/DC 控制器
© ABLIC Inc., 2002-2018   Rev.3.1_00
 1
S-8351/8352 系列是一种由基准电压源、振荡电路、比较器、PFM 控制电路等构成的 CMOS 升压 DC/DC 控制器。
利用 PFM 控制电路，根据负载大小自动地切换占空系数(轻负载时：50%、高输出电流时：75%)，可获得大范围的低纹波、

 7
5. 产品名目录
(1) S-8351 系列
表 4
输出电压
S-8351AxxMC
系列
S-8351BxxMA
系列
S-8351CxxMA
系列
S-8351CxxUA
系列
S-8351DxxMC
系列
1.5 V － － － － S-8351D15MC-J8AT2x
2.0 V S-8351A20MC-J2FT2x S-8351B20MA-J4FT2G － － S-8351D20MC-J8FT2x
2.2 V S-8351A22MC-J2HT2x － － － －
2.5 V S-8351A25MC-J2KT2x S-8351B25MA-J4KT2G － S-8351C25UA-J6KT2x －
2.6 V S-8351A26MC-J2LT2x － － － －
2.7 V S-8351A27MC-J2MT2x S-8351B27MA-J4MT2G － － －
2.8 V S-8351A28MC-J2NT2x － － － －
3.0 V S-8351A30MC-J2PT2x S-8351B30MA-J4PT2G － S-8351C30UA-J6PT2x S-8351D30MC-J8PT2x
3.1 V － － － S-8351C31UA-J6QT2x －
3.2 V S-8351A32MC-J2RT2x － － S-8351C32UA-J6RT2x －
3.3 V S-8351A33MC-J2ST2x S-8351B33MA-J4ST2G S-8351C33MA-J6ST2G S-8351C33UA-J6ST2x －
3.5 V S-8351A35MC-J2UT2x － － S-8351C35UA-J6UT2x －
4.0 V S-8351A40MC-J2ZT2x － － － S-8351D40MC-J8ZT2x
4.5 V S-8351A45MC-J3ET2x S-8351B45MA-J5ET2G － － －
4.6 V － S-8351B46MA-J5FT2G － － －
4.7 V S-8351A47MC-J3GT2x － － － －
5.0 V S-8351A50MC-J3JT2x S-8351B50MA-J5JT2G － S-8351C50UA-J7JT2x S-8351D50MC-J9JT2x
5.5 V S-8351A55MC-J3OT2x S-8351B55MA-J5OT2G － － －
5.6 V S-8351A56MC-J3PT2x － － － －
6.0 V S-8351A60MC-J3TT2x － － － S-8351D60MC-J9TT2x
(2) S-8352 系列
表 5
输出电压
S-8352AxxMC
系列
S-8352BxxMA
系列
S-8352CxxUA
系列
S-8352DxxMC
系列
2.0 V － － － S-8352D20MC-K8FT2x
2.5 V S-8352A25MC-K2KT2x － － －
3.0 V S-8352A30MC-K2PT2x S-8352B30MA-K4PT2G S-8352C30UA-K6PT2x S-8352D30MC-K8PT2x
3.1 V － － S-8352C31UA-K6QT2x －
3.2 V S-8352A32MC-K2RT2x － S-8352C32UA-K6RT2x －
3.3 V S-8352A33MC-K2ST2x － S-8352C33UA-K6ST2x S-8352D33MC-K8ST2x
3.5 V S-8352A35MC-K2UT2x － － －
3.7 V S-8352A37MC-K2WT2x － － －
4.0 V S-8352A40MC-K2ZT2x － － －
4.6 V S-8352A46MC-K3FT2x － － －
4.7 V S-8352A47MC-K3GT2x － － －
5.0 V S-8352A50MC-K3JT2x S-8352B50MA-K5JT2G S-8352C50UA-K7JT2x －
5.4 V S-8352A54MC-K3NT2x － － －
5.6 V － － S-8352C56UA-K7PT2x －
备注 1. 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
 2. x: G 或 U
 3. 用户需要 Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。
升压 内置/外接 FET PFM 控制 DC/DC 控制器

0.75 － － V 2
VSL1 VOUT = VOUT(S)×0.95，
判断 CONT 端子振荡停止
VOUT≥1.5 V 时 － － 0.3 V 2
VSL2 VOUT<1.5 V时 － － 0.2 V 2
OFF/ON 端子输入电流
(备有开/关控制功能时)
ISH OFF/ON
V = 10 V －0.1 － 0.1 μA 2
ISL OFF/ON
V = 0 V －0.1 － 0.1 μA 2
效率 EFFI －
S-8351x30 － 86 － % 1
S-8351x50 － 88 － % 1
外接部件
线圈： Sumida Corporation 生产 CDRH6D28-101(100 μH)
二极管： Matsushita Electric Industrial Co., Ltd.生产 MA2Z748(肖脱基型)
电容器： Nichicon Corporation 生产 F93(16 V、47 μF、钽型)
VIN = VOUT(S)×0.6 施加、IOUT = VOUT(S) / 250 Ω
备有开/关控制功能时：  OFF/ON 端子与 VOUT 相连接

＋
－ OFF/ON *1
VSS
＋
－
*1. A 型产品时
图 19 使用 MOS FET(N 沟道)型产品的电路示例
所选用的MOS FET，请使用N沟道功率MOS FET。
特别是EXT端子要选用可以驱动带有1000 pF左右的门极容量的MOS FET的产品。
由于外接的功率MOS FET的门极电压以及电流，是由升压后的输出电压(VOUT)来供应，因此可以更有效地驱动
MOS FET。
因所选用的MOS FET的不同，在接通电源时有可能流入较大的电流。由于针对外接MOS FET并不备有相应的过
电流保护功能，因此请在实际电路上进行充分的评价基础上，再予以使用。推荐使用MOS FET的输入容量在700
pF以下的产品。
另外，MOS FET 的通态电阻依靠输出电压(VOUT)与 MOS FET 的阈值电压的电压差，因此会对输出电流量以及
效率产生影响。特别是，像 S-8352A20 产品的那样，输出电压为 2.0 V，处于电压较低的情况下，如果不选用带
有输出电压值以下的阈值电压的 MOS FET，电路就不能正常工作，务请注意。
升压 内置/外接 FET PFM 控制 DC/DC 控制器
S-8351/8352 系列 Rev.3.1_00
 22

2 S-8351A30MC 3.0 内置 CDRH6D28-101
3 S-8351A30MC 3.0 内置 CXLP120-101
4 S-8351A50MC 5.0 内置 CDRH6D28-101
5 S-8351A50MC 5.0 内置 CDRH125-221
6 S-8351A50MC 5.0 内置 CXLP120-470
7 S-8352A30MC 3.0 外接 CDRH6D28-220
8 S-8352A30MC 3.0 外接 CDRH6D28-101
9 S-8352A30MC 3.0 外接 CXLP120-470
10 S-8352A50MC 5.0 外接 CDRH6D28-220
11 S-8352A50MC 5.0 外接 CDRH6D28-101
12 S-8352A50MC 5.0 外接 CXLP120-101
外接部件的性能如下所示。
表 19 评价线圈一览
部件 产品名 生产厂家名 特性
线圈
CDRH6D28-220 Sumida Corporation 22 μH, DCR *1 = 0.128 Ω, IMAX *2 = 1200 mA
CDRH6D28-470 Sumida Corporation 47 μH, DCR *1 = 0.238 Ω, IMAX *2 = 800 mA
CDRH6D28-101 Sumida Corporation 100 μH, DCR *1 = 0.535 Ω, IMAX *2 = 540 mA
CDRH125-221 Sumida Corporation 220 μH, DCR *1 = 0.4 Ω, IMAX *2 = 800 mA
CXLP120-470 Sumitomo Special Metals Co., Ltd 47 μH, DCR *1 = 0.95 Ω, IMAX *2 = 450 mA
CXLP120-101 Sumitomo Special Metals Co., Ltd 100 μH, DCR *1 = 2.5 Ω, IMAX *2 = 200 mA
*1. 直流电阻
*2. 最大容许电流